
平成３０年７月吉日 

 

お得意様 各位 

 

コメット株式会社 

営業本部長 西川 守 

 

福岡営業所 移転のお知らせ 

 

拝啓、猛暑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 7 月 24 日付を持って弊社福岡営業所を下記に移転することとなりました 

何卒ご高承の上一層のお引立てを賜りますようお願い申しあげます 

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

新住所 

〒816-0912 

福岡県大野城市御笠川４丁目１１−１９ 

オフィスパレア御笠川Ⅵ ２号 

TEL 092-504-9005  FAX 092-504-9006 

 

新事務所での営業は 7 月 30 日（月）からとなります、お問い合わせは上記連絡先まで

お願いいたします。 

ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 


